                                                                           Załącznik do projektu umowy 

                                                                           na wykonanie i dostawę tablic

rejestracyjnych oraz odbiór i utylizację 

                                                             tablic rejestracyjnych 
FORMULARZ RZECZOWO-CENOWY
	L.p.
	Nazwa tablic
	Ilość

szt./kpl.
	Cena

jednostkowa  zł
	Wartość w złotych

	
	
	
	
	Netto

(kol.3 x kol.4)
	Brutto

(kol.6 +VAT)
	

	
	
	
	Netto
	Brutto
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1.
	Samochodowe  zwyczajne:

jednorz.+jednorz.


	11.500 kpl.
	
	
	
	
	

	2.
	Samochodowe zwyczajne: jedn.+dwurzędowe


	   50 kpl.
	
	
	
	
	

	3.
	Do przyczep: samochodowe 
Jednorzędowe


	  1000 szt.
	
	
	
	
	

	4.
	Do przyczep: samochodowe dwurzędowe


	   150 szt.
	
	
	
	
	

	5.
	Motocyklowe zwyczajne


	   950 szt.
	
	
	
	
	

	6.
	Motorowerowe zwyczajne


	   250 szt.
	
	
	
	
	

	7.
	Tymczasowe

(samoch., motor., motocykl.)


	   150 kpl.
	
	
	
	
	

	8.
	Indywidualne: wg potrzeb


	    120 kpl.
	
	
	
	
	

	9.
	Zabytkowe: wg potrzeb


	      90 kpl.
	
	
	
	
	

	10.
	Wtórniki i bagażnikowe: wg potrzeb


	   1200 szt.
	
	
	
	
	

	11.
	Tablice zmniejszone 


	     90 kpl.
	
	
	
	
	

	12.
	Samochodowe zmniejszone tymczasowe


	     10 kpl.
	
	
	
	
	

	13.
	Tablice profesjonalne


	     10 kpl.
	
	
	
	
	

	14.
	Tablice zmniejszone (elektr.,wodorowe)


	     15 kpl.
	
	
	
	
	

	15.

	Tablice elektr., wodorowe (jednorzędowe+ jednorzędowe,

,motorower,

motocykl.)
	    70 kpl.

    30 szt.

    20 szt.
	
	
	
	
	

	16.
	Zmniejszone zabytkowe


	    20 kpl.
	
	
	
	
	

	17.
	Tablice sportowe


	   30  kpl.
	
	
	
	
	

	 OGÓŁEM


	
	
	


